

İBS için yardım

Gönderen : Nurhanhicran28 - 01/09/2016 23:28

Oğlum 2001 doğumlu.Küçük yaşta astım bronşit rahatsızlığı nedeniyle uzun süre tedavi gördü.Aldığı tedavi sonucu akranlarına göre kilo sorunu yaşadı.Çocukluk yıllarında tatlı ve tahıllı ürünlerini çok sevdi.Ailede diyabet rahatsızlığı mevcut.Israrlarımıza rağmen beslenmesine dikkat etmedi.

Geçen yıl kıl dönmesi ameliyatı geçirdi.Bir yıl boyunca iyileşemedi ve iltihabi durumu devam ettiği için ikinci kez ameliyat olmak zorunda kaldı.Bu ameliyattan sonra bağırdak ,sindirim ,gaz sorunları yaşamaya başladı.Yapılan tetkikler sonucu herhangi bir problem bulunamadı. Nedeni psikolojik olması düşüncesi ile uzmana birçok kez görüldü.Verilen ilaçlardan bir sonuç alınamadi

..... ortaokul , ilkokul eğitim süreleri içinde okula severek giden çok başarılı bir öğrenciyken gittiği Fen lisesinde aniden isteksizlik ve okula gitmeme problemi çıkarmaya okuldan kaçmaya başladı.

Bu durum bizi kendisini çok üzmeğe başladı.kendisi sorununu internette araştırarak İBS tanısı koydu.Siz değerli hocamızı araştırmaları ile ulaştı.

Sizden randevu almadan önce bu tedavi sürecinin ne kadar süreceğini ve ne kadar maliyet getireceğini merak ediyoruz. Saygılarımızla

Cvp:İBS için yardım

Gönderen : DrTaviloglu - 02/09/2016 08:35

Çocuğunuza geçmiş olsun. İrritabil veya huzursuz bağırsak sendromu veya kısaltılmış adı ile İBS (<http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/irritabil-huzursuz-bagirsak-sendromu.html>), bağırsak alışkanlıklarında değişikliklerle seyreden bağırsağın fonksiyonel bir sorunudur. Bağırsak tüm organlarda olduğu gibi sinirler ile uyarılan ve bu durumdan etkilenen bir organdır. İBS (<http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/irritabil-huzursuz-bagirsak-sendromu.html>), toplumun % 5-25'inde görülmektedir. İlk olarak 1892 yılında Osler tarafından müköz kolit olarak tanımlanan sorun, huzursuz bağırsak sendromu, spastik kolon, spastik kolit, irritabil kolon, sinirli kolon veya hasta mide adları da İBS ile eş anlamlı olarak kullanılır. İBS (<http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/irritabil-huzursuz-bagirsak-sendromu.html>) tedavisinde; probiyotikler, prokinetikler, antikolinerjik ilaçlar, antidiyareik ilaçlar, trisiklik antidepresanlar, laksatifler ve dışkı nakli gibi yöntemler kullanılmaktadır. Bu ilaçlar irritabil (huzursuz) bağırsak sendromu belirtilerini azaltır, ancak hastalığı kökünden tedavi etmezler. Bu ilaçların etki mekanizmaları bağırsak kaslarının hareketlerini normale döndürmek üzere programlanmıştır. İBS (<http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/irritabil-huzursuz-bagirsak-sendromu.html>) alanımız ile ilgili; hemoroid (<http://www.taviloglu.com/makat-bolgesi-hastaliklari/hemoroid-basur.html>), makat çatlağı (<http://www.taviloglu.com/makat-bolgesi-hastaliklari/makatta-catlak-anal-fissur.html>) ve makat sarkması (<http://www.taviloglu.com/makat-bolgesi-hastaliklari/rektal-prolapsus-makat-sarkmasi.html>) gibi sorunlara neden olabildiği için sitemizde yer almaktadır. Ancak, İBS tedavisi (<http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/irritabil-huzursuz-bagirsak-sendromu.html>) için doğru yaklaşım deneyimli bir Gastroenteroloji (İç Hastalıkları) Uzmanı'na başvurmaktır. Acil şifa dileğimle.

Saygılar,

Prof. Dr. Korhan Taviloğlu
Taviloğlu Proktoloji
Bağırsak ve makat hastalıkları tedavisi
www.taviloglu.com
www.tavilogluproktoloji.com
www.genelcerrah.com
www.drtaviloglu.tv
www.hemoroiduzmani.com
www.facebook.com/drtaviloglu
www.twitter.com/DrTaviloglu
<http://tr.linkedin.com/in/drtaviloglu>
<https://plus.google.com/101286043113581809324>
www.dailymotion.com/DrTaviloglu
www.youtube.com/drtaviloglu
www.dailymotion.com/hemoroiduzmani
www.youtube.com/hemoroiduzmani
<http://www.facebook.com/HemoroidUzmani>

=====